5IK90RGU-CF/5GU25K力压桶用搅拌电机
产品名称 5IK90RGU-CF/5GU25K力压桶用搅拌电机
公司名称 上海富茨机电科技有限公司
价格 380.00/台
规格参数 品牌：:飞腾
型号：:5IK90RGU-CF
产地：:慈溪
公司地址 上海市嘉定区安驰路509号2号楼235室
联系电话 021-64191395 15301889653
产品详情
6W 15W 25W 40W 60W 90W 120W 180W 200W 250W调速电机
2IK6RGN-C  6W调速电机
3IK15RGN-C  15W调速电机
4IK25RGN-C  25W调速电机
5IK40RGN-C  40W调速电机
5IK60RGN-CF  60W调速电机
5IK60RGU-CF  60W调速电机
5IK90RGU-CF  90W调速电机
5IK120RGU-CF  120W调速电机
6IK180RGU-CF  180W调速电机
6IK200RGU-CF  200W调速电机
6IK250RGU-CF  250W调速电机
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)